平成　　年　　月　　日

国立大学法人宮崎大学長　殿

相　談　申　請　書

　国立大学法人宮崎大学(○○入試)を受験するに際して下記のとおり相談を申請します。

記

１．志願者氏名　：
　　生年月日等　：　昭和・平成　　年　　月　　日生　　男・女

２．志望学部・学科（課程・コース・専攻等）・日程等
３．障害等の種類・程度

　　種類：
　　程度：
４．受験上及び修学上特別な配慮を希望する事項

　○受験上
　○修学上
５．出身学校でとられていた特別措置

６．日常生活の状況

７．住所及び連絡先の電話番号

　　郵便番号　：

　　住　　所　：
　　電話番号　：
　　メールアドレス　：

（用紙のサイズ：Ａ４判）